DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO FUNÇÃO AFIM
UTILIZANDO O JOGO BATALHA NAVAL: EXPERIÊNCIA NO PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA de autoria de GLEIDYANE NUNES RODRIGUES, CATIA APARECIDA
PALMEIRA, EDMAR REIS THIENGO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103881

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103881